
  

ZARZĄDZENIE NR 490/2023 

WÓJTA GMINY NAREWKA 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

2023 r, poz. 1270 ze zmianami) oraz § 12 ust. 2 i 4 Uchwały Nr XLIII/291/2022 Rady Gminy Narewka z dnia 

28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Narewka na rok 2023 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem: 43 443 679,79 zł, w tym: 

- bieżące: 23 708 806,79 zł 

- majątkowe: 19 734 873,- zł 

2) wydatki ogółem:  46 360 646,79 zł, w tym: 

- bieżące: 23 525 837,79 zł 

- majątkowe: 22 834 809,- zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy Narewka 

Jarosław Gołubowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 15 listopada 2023 r.

Poz. 5782



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 490/2023 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 31 października 2023 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2023 ROK 

     Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

majątkowe 

majątkowe 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 289 150,00 0,00 96 600,00 385 750,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 285 150,00 0,00 96 600,00 381 750,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

285 150,00 0,00 96 600,00 381 750,00 

bieżące 21 994 739,96 0,00 96 600,00 22 091 339,96 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
588 623,00 0,00 0,00 588 623,00 

majątkowe 

majątkowe 19 334 873,00 0,00 0,00 19 334 873,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 303 979,00 0,00 0,00 2 303 979,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5782



Rodzaj zadania:  Zlecone   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 33 639,00 0,00 1 680,00 35 319,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 32 655,00 0,00 1 680,00 34 335,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

32 655,00 0,00 1 680,00 34 335,00 

bieżące 1 615 786,83 0,00 1 680,00 1 617 466,83 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 43 345 399,79 0,00 98 280,00 43 443 679,79 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 892 602,00 0,00 0,00 2 892 602,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5782



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 490/2023 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 31 października 2023 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2023 ROK 

Rodzaj zadania:  Własne                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 1 145 250,00 685 250,00 685 250,00 0,00 685 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 145 250,00 685 250,00 685 250,00 0,00 685 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami  
i nieruchomościami 

przed zmianą 970 700,00 510 700,00 510 700,00 0,00 510 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 970 700,00 510 700,00 510 700,00 0,00 510 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 191 500,00 191 500,00 191 500,00 0,00 191 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 193 000,00 193 000,00 193 000,00 0,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4590 
Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne  
i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 410 894,00 335 894,00 254 930,00 39 050,00 215 880,00 10 964,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 410 894,00 335 894,00 264 930,00 39 050,00 225 880,00 10 964,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 336 714,00 276 714,00 195 750,00 39 050,00 156 700,00 10 964,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 336 714,00 276 714,00 205 750,00 39 050,00 166 700,00 10 964,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 84 200,00 84 200,00 84 200,00 0,00 84 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 94 200,00 94 200,00 94 200,00 0,00 94 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 5 695 199,94 5 665 199,94 5 465 128,94 3 948 255,10 1 516 873,84 0,00 200 071,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -49 312,00 -49 312,00 -47 747,00 -47 747,00 0,00 0,00 -1 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 145 912,00 145 912,00 143 978,00 67 178,00 76 800,00 0,00 1 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 791 799,94 5 761 799,94 5 561 359,94 3 967 686,10 1 593 673,84 0,00 200 440,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 554 433,70 3 524 433,70 3 382 938,70 2 723 351,10 659 587,60 0,00 141 495,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 108,00 -45 108,00 -45 108,00 -45 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 509 325,70 3 479 325,70 3 337 830,70 2 678 243,10 659 587,60 0,00 141 495,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 5782



  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 369 197,00 369 197,00 369 197,00 369 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 366 197,00 366 197,00 366 197,00 366 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 41 189,50 41 189,50 41 189,50 41 189,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 189,50 32 189,50 32 189,50 32 189,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 1 312 522,00 1 312 522,00 1 312 522,00 1 312 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -33 108,00 -33 108,00 -33 108,00 -33 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 279 414,00 1 279 414,00 1 279 414,00 1 279 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 115 029,00 115 029,00 107 423,00 101 954,00 5 469,00 0,00 7 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 008,00 33 008,00 31 426,00 31 426,00 0,00 0,00 1 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 148 037,00 148 037,00 138 849,00 133 380,00 5 469,00 0,00 9 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 5 356,00 5 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 582,00 1 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 938,00 6 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 15 852,00 15 852,00 15 852,00 15 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 502,00 4 502,00 4 502,00 4 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 354,00 20 354,00 20 354,00 20 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 724,00 724,00 724,00 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 924,00 2 924,00 2 924,00 2 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 77 926,00 77 926,00 77 926,00 77 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 200,00 26 200,00 26 200,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 104 126,00 104 126,00 104 126,00 104 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80106  
Inne formy wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 367 374,00 367 374,00 345 645,00 331 376,00 14 269,00 0,00 21 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 204,00 -4 204,00 -2 639,00 -2 639,00 0,00 0,00 -1 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 008,00 8 008,00 8 008,00 8 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 371 178,00 371 178,00 351 014,00 336 745,00 14 269,00 0,00 20 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 18 354,00 18 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 565,00 -1 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 789,00 16 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 38 307,00 38 307,00 38 307,00 38 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 008,00 8 008,00 8 008,00 8 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 315,00 46 315,00 46 315,00 46 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 3 488,00 3 488,00 3 488,00 3 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -639,00 -639,00 -639,00 -639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 849,00 2 849,00 2 849,00 2 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 273 004,00 273 004,00 273 004,00 273 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 271 004,00 271 004,00 271 004,00 271 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 84 507,00 84 507,00 79 066,00 75 380,00 3 686,00 0,00 5 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 296,00 8 296,00 7 944,00 7 944,00 0,00 0,00 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 92 803,00 92 803,00 87 010,00 83 324,00 3 686,00 0,00 5 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 4 316,00 4 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 352,00 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 668,00 4 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 11 484,00 11 484,00 11 484,00 11 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 262,00 1 262,00 1 262,00 1 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 746,00 12 746,00 12 746,00 12 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 5782



  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 1 646,00 1 646,00 1 646,00 1 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 186,00 186,00 186,00 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 832,00 1 832,00 1 832,00 1 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 57 107,00 57 107,00 57 107,00 57 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 496,00 6 496,00 6 496,00 6 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 603,00 63 603,00 63 603,00 63 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 890 003,80 890 003,80 884 503,80 387 761,00 496 742,80 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 96 600,00 96 600,00 96 600,00 19 800,00 76 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 986 603,80 986 603,80 981 103,80 407 561,00 573 542,80 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 

Zakup towarów  
(w szczególności 
materiałów, leków, 
żywności)  w związku  
z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 71 088,00 71 088,00 71 088,00 0,00 71 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 350,00 31 350,00 31 350,00 0,00 31 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 102 438,00 102 438,00 102 438,00 0,00 102 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 

Wynagrodzenia  
i uposażenia wypłacane  
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 65 368,00 65 368,00 65 368,00 65 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 500,00 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 81 868,00 81 868,00 81 868,00 81 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku  
z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 12 745,00 12 745,00 12 745,00 12 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 045,00 16 045,00 16 045,00 16 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4860 

Pozostałe wydatki bieżące 
na zadania związane  
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 82 269,00 82 269,00 82 269,00 0,00 82 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 450,00 45 450,00 45 450,00 0,00 45 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 127 719,00 127 719,00 127 719,00 0,00 127 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 494 760,00 2 291 760,00 880 473,00 571 302,00 309 171,00 0,00 479 183,00 932 104,00 0,00 0,00 203 000,00 203 000,00 203 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 685,00 -5 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 685,00 5 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 494 760,00 2 291 760,00 880 473,00 571 302,00 309 171,00 0,00 479 183,00 932 104,00 0,00 0,00 203 000,00 203 000,00 203 000,00 0,00 0,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze  
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

przed zmianą 257 542,00 257 542,00 190 842,00 161 859,00 28 983,00 0,00 1 500,00 65 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 685,00 -5 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 685,00 5 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 257 542,00 257 542,00 190 842,00 161 859,00 28 983,00 0,00 1 500,00 65 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4017 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 13 720,00 13 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 313,00 -4 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 407,00 9 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4019 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 1 653,00 1 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -503,00 -503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 150,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 7 889,00 7 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -778,00 -778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 111,00 7 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4119 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 1 559,00 1 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -91,00 -91,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -91,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 468,00 1 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4177 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 31 461,00 31 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 091,00 5 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 552,00 36 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4179 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 7 275,00 7 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 594,00 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 869,00 7 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna  
i ochrona środowiska 

przed zmianą 8 333 674,00 3 243 674,00 3 243 474,00 127 188,00 3 116 286,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 5 090 000,00 5 090 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 333 674,00 3 243 674,00 3 243 474,00 127 188,00 3 116 286,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 5 090 000,00 5 090 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 5782



 90003  Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 4 450,00 4 450,00 4 450,00 0,00 4 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 450,00 2 450,00 2 450,00 0,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 37 550,00 37 550,00 37 550,00 0,00 37 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 550,00 39 550,00 39 550,00 0,00 39 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 44 646 579,96 21 811 770,96 18 050 067,96 8 844 218,40 9 205 849,56 1 523 242,00 1 012 248,00 976 213,00 0,00 250 000,00 22 834 809,00 22 834 809,00 3 339 198,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -68 497,00 -68 497,00 -51 247,00 -47 747,00 -3 500,00 0,00 -11 565,00 -5 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 165 097,00 165 097,00 157 478,00 67 178,00 90 300,00 0,00 1 934,00 5 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 743 179,96 21 908 370,96 18 156 298,96 8 863 649,40 9 292 649,56 1 523 242,00 1 002 617,00 976 213,00 0,00 250 000,00 22 834 809,00 22 834 809,00 3 339 198,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli  
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 33 639,00 33 639,00 14 439,00 6 701,64 7 737,36 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 680,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 319,00 35 319,00 14 439,00 6 701,64 7 737,36 0,00 20 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 

przed zmianą 32 655,00 32 655,00 13 455,00 6 701,64 6 753,36 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 680,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 335,00 34 335,00 13 455,00 6 701,64 6 753,36 0,00 20 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

przed zmianą 19 200,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 680,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 880,00 20 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 1 111 599,00 1 111 599,00 141 445,00 101 151,00 40 294,00 0,00 970 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 400,00 -18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 400,00 18 400,00 18 400,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 111 599,00 1 111 599,00 159 845,00 119 551,00 40 294,00 0,00 951 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe  
z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 1 080 244,00 1 080 244,00 110 090,00 100 650,00 9 440,00 0,00 970 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 400,00 -18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 400,00 18 400,00 18 400,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 080 244,00 1 080 244,00 128 490,00 119 050,00 9 440,00 0,00 951 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 970 154,00 970 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 970 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 400,00 -18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 951 754,00 951 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 951 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 81 298,00 81 298,00 81 298,00 81 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 400,00 18 400,00 18 400,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 99 698,00 99 698,00 99 698,00 99 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 615 786,83 1 615 786,83 595 432,83 150 852,64 444 580,19 0,00 1 020 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 400,00 -18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 080,00 20 080,00 18 400,00 18 400,00 0,00 0,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 617 466,83 1 617 466,83 613 832,83 169 252,64 444 580,19 0,00 1 003 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 5782



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 490/2023 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 31 października 2023 r. 

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN 

Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych z tytułu dotacji celowej na zadania zlecone  

na finansowanie zadań wyborczych związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu RP 

i Senatu RP na wypłaty diet dla mężów zaufania o kwotę 1 680,- zł (decyzja Krajowego Biura Wyborczego 

znak DBŁ.3112.49.39.2023 z dnia 26 października 2023 roku). 

Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych z tytułu środków Funduszu Pomocy obywatelom 

Ukrainy na: 

·art. 12 ustawy – 96 600,- zł. 

Ponadto dokonuje się przesunięć między paragrafami w planie wydatków budżetowych w ramach działów 

z potrzeb wynikających z bieżącej działalności. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 5782


		2023-11-15T14:16:47+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




